

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Romelândia
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA
Pregão Eletrônico - 1/2022

DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.828.722/0001-02 - Endereço: RUA: SÃO LUIZ, - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 98832-6198

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|------|----------------|-------------|
| 0009 | KIT REDE DE FUTEBOL DE CAMPO NYLON 4MM, MALHA 10. | Pangué | Pangué | 6 UN | R\$ 323,7000 | 1.942,2000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 1.942,2000 | |

EDUCANDO COMERCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.853.693/0001-78 - Endereço: Feliz - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3637-2900

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|-------------------|---|--------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0001 | BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO OFICIAL, CONFECCIONADA EM PU, COM TERMOTEC APROVADA PELA FIFA E CBF. | NEDEL | NEDEL | 12 UN | R\$ 89,7000 | 1.076,4000 |
| 0005 | BOLA DE FUTSAL ADULTO CONFECCIONADA EM PU, COM TERMOTEC, TAMANHO 61 POR 64 PESO DE 410 POR 440 GR, CÂMARA AIRBILITY, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO APROVADO PELA FIFA E PELA CBFS. | NEDEL | NEDEL | 10 UN | R\$ 120,0000 | 1.200,0000 |
| 0006 | BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL 8.0 COM 18 GOMOS, COMPOSIÇÃO:CONFECCIONADA COM MICROFIBRA, CIRCUNFERENCIA AROXIMADA :65-67 CM, MIOLO: LUBRIFICADO E REMOVÍVEL, PESO APROXIMADO: 260-280 GR, TECNOLOGIA: CÁPSULA SIS. | MIKASA | MIKASA | 3 UN | R\$ 270,0000 | 810,0000 |
| 0007 | BOMBA DE ENCHER BOLA COM BICO. | PUMP | PUMP | 1 UN | R\$ 18,5000 | 18,5000 |
| 0010 | KIT REDE DE FUTEBOL DE SOCIETY NYLON 4MM, MALHA 10. | NEDEL | NEDEL | 1 UN | R\$ 342,2000 | 342,2000 |
| 0011 | KIT REDE DE FUTSAL NYLON 4MM, MALHA 10. | NEDEL | NEDEL | 1 UN | R\$ 218,4000 | 218,4000 |
| 0012 | REDE DE VÔLEI MALHA 5 CM NO FIO 2,5MM COM FAIXA DE 1,8MM E COSTURA DUPLA. | NEDEL | NEDEL | 1 UN | R\$ 199,6000 | 199,6000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 3.865,1000 | |

Telecopy Equipamentos Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.303.600/0001-80 - Endereço: RUA PRIMEIRO DE MAIO - CEP: 89874000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3664-0196

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------|---|-----------------------|------------------|-------|----------------|-------------|
| 0002 | BOLA DE FUTSAL SUB 09 TERMO:A CAMARA É ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, RECEBENDO UM TRATAMENTOTÉRMICO Á BASE DE BORRACHA NATURAL,QUE UNIFICA A ESTRUTURA E GARANTE MAIOR RESISTENCIA. CÂMARA 6D:SISTEMA DE BALANCEAMENTO CONSTRUÍDO Á BASA DE BORRACHA BUTÍLICA, PROPORCIONANDO EQUILIBRIO TOTAL PARA BOLA. CAMARA INTERNA 100%BORRACHA BUTÍLICA, CIRCUNFERÊNCIA APROX. 52-54 CM, REVESTIMENTO 100% POLIURETANO(PU) PESO APROX.300-330 G. | BOLA DE FUTSAL RX 100 | PENALTY | 10 UN | R\$ 66,0000 | 660,0000 |
| 0003 | BOLA DE FUTSAL SUB 11 TERMO FIXO:A CAMARA É ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, RECEBENDO UM TRATAMENTOTÉRMICO Á BASE DE BORRACHA NATURAL,QUE UNIFICA A ESTRUTURA E GARANTE MAIOR RESISTENCIA. CÂMARA 6D:SISTEMA DE BALANCEAMENTO CONSTRUÍDO Á BASA DE BORRACHA BUTÍLICA, PROPORCIONANDO EQUILIBRIO TOTAL PARA BOLA. CAMARA INTERNA 100%BORRACHA BUTÍLICA, CIRCUNFERÊNCIA APROX. 52-54 CM, REVESTIMENTO 100% POLIURETANO(PU) PESO APROX.300-330 G | BOLA DE FUTSAL RX200 | PENALTY | 10 UN | R\$ 66,0000 | 660,0000 |



| | | | | | | |
|--------------------------|---|----------------------|---------|-------|-----------------------|------------|
| 0004 | BOLA DE FUTSAL SUB 13 TERMO FIXO:A CAMARA É ENROLADA COM FIOS SINTÉTICOS, RECEBENDO UM TRATAMENTOTÉRMICO À BASE DE BORRACHA NATURAL,QUE UNIFICA A ESTRUTURA E GARANTE MAIOR RESISTENCIA. CÂMARA 6D:SISTEMA DE BALANCEAMENTO CONSTRUÍDO À BASA DE BORRACHA BUTÍLICA, PROPORCIONANDO EQUILIBRIO TOTAL PARA BOLA. CAMARA INTERNA 100%BORRACHA BUTÍLICA, CIRCUNFERÊNCIA APROX. 52-54 CM, REVESTIMENTO 100% POLIURETANO(PU) PESO APROX.300-330 G | BOLA DE FUTSAL RX200 | PENALTY | 10 UN | R\$ 66,0000 | 660,0000 |
| 0008 | KIT 12 BOCHA RAFA VOLLO OFICIAL. | KIT 12 BOCHA | GIBA | 8 UN | R\$ 769,0000 | 6.152,0000 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 8.132,0000 | |

Valor Total: R\$ 13.939,3000

